РОССИЙСКАЯ Ф] ДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

. МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
областное государственное б оджетное учреждение

«Управление социальной защиты и соци ального обслуживания населения
по Эхирит-Булагатс] :ому району»

669001, Иркутская область, Эхирит-Булаг атский район, п.^сть-Ордьшский,
ул. Ленина, д. 8, тел./факс 8/39541/3-22-07

ПРИКАЗ

«/Х» СИ 2024 г. №
п. Усть-Ордынский

Об утверждении Положения
о выявлении и урегулировании
конфликта интересов работников

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273 - ФЗ
«О противодействии коррупции», в цс лях оптимизации взаимодействия
работников учреждения в ходе выполнения должностных обязанностей с
другими организациями, регулирован тя и профилактики конфликта
интересов в деятельности работников, исключения возможных негативных
последствий конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в новой редакци i Положение о выявлении и
урегулировании конфликта интер ;сов работников областного
государственного бюджетного учреждена я «Управление социальной защиты
и социального обслуживания населения io Эхирит - Булагатскому району»
(Приложение № 1).

2. Начальнику кадрово - правовой работы (Халбашреева Н.Г.)
ознакомить с Положением о выявлен аи и урегулировании конфликта
интересов работников учреждения и руко зодствоваться данным Положением
в дальнейшей работе.

3. Положение о выявлении и уре улировании конфликта интересов
работников областного государственного казенного учреждения социального
обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения
Эхирит - Булагатского района», утве{ жденное приказом директора от
12.08.2015 года № 123 - од, признать утратившим силу.

4. Положение о конфликте интересов ОГКУ «Управление социальной
защиты населения по Эхирит - Бул; татскому району», утвержденное
приказом директора от 14.09.2015 года № 108, признать утратившим силу.

5. Порядок уведомления работниками ОГКУ «УСЗН по
Эхирит - Булагатскому району» о возникшем конфликте интересов или о
возможности его возникновения, утвер жденный приказом директора от
03.10.2016 года № 83, признать утратившим силу.

6. Памятку по противодействию коррупции ОГКУ «УСЗН по
Эхирит - Булагатскому району», утвер жденную приказом директора от
03.10.2016 года № 83, признать утратившей силу.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Е.Т. Бардаханов

С приказом ознакомлен (а):

«___»2024 года .!

Директор